

اخبار کوتاه

فراخوان رسانه KHAMENEI.IR

برای تحقق شعار سال

رسانه KHAMENEI.IR طی فراخوانی از مردم خواست تا پیشنهاده‌ها، نظرات و ایده‌های خود را برای تحقق مشارکت مردم در جهش تولید برای صفحه ویژه‌ی فراخوان این رسانه ارسال کنند. رهبر انقلاب اسلامی در پیام نوروزی، سال ۱۴۰۳ را سال «جهش تولید با مشارکت مردم» نام‌گذاری کردند و بر همین اساس رسانه KHAMENEI.IR از مخاطبین خود دعوت می‌کند تا پیشنهاده‌ها، نظرات و ایده‌های خود را برای تحقق مشارکت مردم در جهش تولید از طریق صفحه ویژه‌ی فراخوان به‌آدرس farsikhamenei.ir/tolid-mardom نام‌گذاری کنند. farsikhamenei.ir/tolid-mardom

روشن شدن مسائل مالی بیش از ۲ هزار

شرکت در دولت سیزدهم

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور بیان اینکه قیلا برای برخی حیاط خلوتی وجود داشت، گفت: مسائل مالی بیش از ۲هزار شرکت در این دولت مشخص شد. سیدمحمد حسینی درباره اقدامات دولت برای برخورد با فساد، اظهار کرد: مسائل مالی بیش از ۲ هزار شرکت در این دولت مشخص شد. قیلا برای برخی‌ها حیاط خلوتی وجودداشت، اما وقتی شفافیت بوجود آید، مقصده کمتر می‌شود. رئیس‌جمهور قیلا در سازمان بازرسی کل کشور و رئیس‌قوه قضایه بودندو به این مسائل اشراف دارند و به همین جهت بازرس ویژه‌ای تعیین کرده و گزارش‌ها را به جد بررسی کرده و اگر نیاز باشد، بر خورد می‌کنند.
مهمتر از این بر خوردها، در دولت فرايندها و رويه‌هاي فسادزا بررسی می‌شود که دیگر امکان سوءاستفاده از موقعیت‌ها نباشد و ایجاد سامانه‌ها، روابط سالم‌تر می‌شود. وی درباره اجرای وعده گل‌ت ارشاد مدیران نیز گفت: هر گزارشی در این زمینه برسد، بلافاصله بررسی شده و اگر لازم باشد، بر خورد می‌شود. دولت هیچ خط قرمز و ملاحظه‌ای ندارد که بی‌جهت نخواهد از افرادی دفاع کند. البته در انتخاب مدیران از ابتدا دقت می‌شود که آنها سابقه مالی خوبی داشته باشند و دنبال منافع شخصی نبوده و تمام وقت خود را وقف خدمت به مردم کنند.

توصیه کنعانی به نمایندگان پارلمان کانادا

سخنگوی وزارت امور خارجه طرح پارلمان کانادا در ارتباط با تروریستی اعلام کردن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را شدیداً محکوم کرد. ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه، طرح مجلس عوام کانادا در تروریستی اعلام کردن نیروی رسمی نظامی کشورمان را حرکتی ناپرودانه و خصمانه و مغایر با موازین و اصول پذیرفته شده حقوق بین‌الملل از جمله برابری حاکمیت‌ها و عدم مداخله در امور داخلی دولت‌ها و مصداق تعرض به حاکمیت و امنیت ملی ایران دانسته و آنرا به شدت محکوم کرد.
کنعانی افزود: این حرکت غیر مسئولانه در امتداد مسیر استیسهایی است که نمایندگان پارلمان کانادا طی بیش از یک دهه اخیر تحت تاثیر رژیم صهیونیستی و در همنوایی با برخی گروهک‌های مطرود و فاقد جایگاه و ارزش در پیش گرفته‌اند. کنعانی به نمایندگان پارلمان کانادا توصیه کرد جایگاه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ایران را مطالعه کنند تا با حقایق و واقعیت‌های لازم آشنا شوند.

تاکید فرمانده نیروی دریایی ارتش بر شکستن تمام تحریم‌ها

امیر درباردار ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش، با حضور در بیست و ششمین دوره‌ی هیئت معارف جنگ شهید سپهبد علی صیاد شیرازی در منطقه‌ی «ماهشهر» بندر امام خمینی (ره)، با اشاره به معارف الهی موجود در دوره‌ی هیئت معارف جنگ، گفت: حضور و بهره‌مندی دانشجویان دانشگاه‌های افسری برای استفاده از معارف موجود در هیئت معارف جنگ شهید سپهبد علی صیاد شیرازی امری ضروری و لازم است؛ چرا که این دوره‌های عملی به فرهنگ‌سازی و ترویج مسائلی مبادرت می‌وروز که به پایایی و ماندگاری ارزش‌های رزمندگان دوران هشت سال دفاع مقدس می‌انجامد.
امیر درباردار ایرانی ضمن اشاره به تأثیر اقتدار و توانایی نیروی دریایی ارتش بر ارتقای ایمنی و امنیت نظام جمهوری اسلامی، بیان کرد: مصادری نظیر- بر گزارۍ رزمایش‌های موفق دریایی و اعزام ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی به دریاهای دوردست، هم نشانه‌ای از توانایی این نیرو- در بهره گیری از ظرفیت‌های داخلی در تولید و تأمین ادوات و تجهیزات مورد نیاز نیروی زمینی است و هم عاملی برای نمایش شکوه و اقتدار این نیرو در عرصه‌ی جهانی است که توانسته است با همت و تلاش مضاعف تمامی تهدیدها و تحریم‌های ظالمانه را در هم بشکند. وی در پایان خاطر نشان کرد: تأمین امنیت نظام جمهوری اسلامی که توسط تمامی نیروهای مسلح، در تمامی سطوح و نیروها دنبال می‌شود امری خطیر و حائز اهمیت است.

نتایج مثبت مشارکت مرحله دوم انتخابات نسبت به دوره قبلی

وزیر کشور میزان مشارکت در دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم را بیشتر از رقم مشارکت در دور دوم انتخابات مجلس یازدهم اعلام کرد.
احمد وحیدی در نشست خبری پس از پایان مرحله دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: امروز کار نیمه‌تمام انتخابات مجلس شورای اسلامی به‌پایان رسید. انتخابات یک‌قطعه بسیار روشن در تاریخ جمهوری اسلامی برای تحکیم مردم‌سالاری دینی در دوران انقلاب اسلامی است و اکنون شاهد دوره جدیدی از آن هستیم.

تحولات جدید در سطح جهانی بی‌سابقه‌است



مراسم معارفه حجت‌الاسلام رضا زندی رئیس کل دادگستری خراسان رضوی، صبح دپرویز ۲۳ اردیبهشت با حضور حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه در دادگستری استنار برگزار شد. حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در این مراسم ضمن تبریک فرارسیدن دهه کرامت، اظهار کرد: رئیس قوه قضائیه اضافه کرد: این بیداری که امروز در همه کشورهای دنیا به وجود آمده و این جنبشی که در سطح دانشجو و اساتید دانشگاه‌ها شکل گرفته است و تنفر درستی در خصوص رژیم صهیونیستی در عقاید مختلف نقش بسته، بسیاری بی‌سابقه‌است و در تاریخ نظری ندارم. محسنی اژه‌ای افزود: امروز جهان تحقق وعده‌الهی را مشاهده می‌کند و آموزه‌های قرآن در زمان انبیاء و اوصیاء را در زمان خود درک می‌کند. دانشجو و استاد آمریکایی، به‌زبان مردم ایران شعار حمایت از فلسطین را سرمی‌دهند و نسبت به جنایت‌های صهیونیست‌ها و حمایت آمریکا از اسرائیل اعلام انزجار می‌کنند؛ بنابراین چنین مواردی تنها باطن خبیث اسرائیل را به مردم جهان نشان داده است. وی با بیان اینکه اعلام رسوایی از رژیم صهیونیستی در تمام دنیا شنیده شده است، گفت: حتی فرزندان کوچک و سالمندان جهان باید از این موضوع اطلاع داشته باشند.



▪ «شاهد ۱۲۳» اولین پهپاد بومی ایران

«شاهد ۱۲۳» اولین دستاورد پهپادی با ویژگی رادار گریزی، کم‌مصرف بودن و مداومت پروازی ۱۵ ساعته ساخته شد و به مرحله تست رسید، که موجب جلب توجه فرماندهان نظامی کشور به این صنعت خاص در سال‌های پایانی دهه ۱۳۸۰ شد. سردار «میرعلی حاجی‌زاده» فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این رابطه گفته است: «اولین پهپاد کشور موجب سيطره بر همه پایگاه‌های آمریکایی در منطقه شد، بدون این که آن‌ها بتوانند آن را شناسایی کنند، بجز بمال و بدنه، همه بخش‌های تولید پرده‌ها به بخش خصوصی سپرده‌شد و کار بومی‌سازی آن انجام‌شده. در تأمین بودجه پروژه با مشکلات زیادی روبه‌رو بودیم اما با مولدسازی زمین‌ها و پادگان‌های نظامی در اختیار مان، بودجه تحقیقات پهپادی را تأمین کردیم- و با رضایت و حمایت مقام معظم رهبری کار را ادامه دادیم.

▪ آغاز راه با مهندسی معکوس هرمس

پس از موفقیت‌آمیز شدن عملیات این هواپیما در جبهه‌های حق علیه باطل، درخواست نیروهای نظامی برای فیلمبرداری هوایی از مواضع دشمن یعنی به حدی افزایش یافت که «کردان هوایی القاعده در غرب کشور» تشکیل شد. در سال ۱۳۸۰ یک فروند پرنده هرمس ساخت رژیم غاصب اسرائیل به‌دلیل نقص فنی در موتور، در اطراف شهر مریان سقوط کرد و به دست نیروهای خودی افتاد و مهندسان صنعت هوافضای کشور و یگان پهپادی با صرف ماهه‌ها زمان و مطالعات و کتاکش دقیق، این پرنده را مهندسی معکوس کردند. این پرنده از پیشرفته‌ترین پرنده‌های آن‌روز دنیا و رادار گریز بود.

تاکید رئیس‌ی بر توجه بیشتر اهالی فرهنگ بر موضوع فلسطین و غزه



سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز شنبه در جریان بازدید از غرفه‌ها و برخی بخش‌های سی و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، حمایت از نویسندگان، ناشران و کتابخوانان را زنجیره‌ای توصیف کرد که باید همه حلقه‌های آن به خوبی مورد توجه و حمایت قرار گیرند و تصریح کرد: دولت مردمی تلاش کرده در راستای تسهیل دسترسی عموم مردم در سراسر کشور به کتاب، سیاست احداث کتابخانه و توزیع کتاب را براساس سند آمایش سرزمینی پیش برد و همین اساس در سفر استانی دولت به کردستان در دیداری که با اهالی فرهنگ داشتیم از اقدامات دولت در این زمینه ابراز رضایت می‌کردند. رئیس‌جمهور در پایان با اشاره به حضور خود در غرفه مشترک دانشجویان فلسطینی در ایران، نویسندگان، هنرمندان و اهالی فرهنگ را به توجه بیشتر به مسائل فراملی به ویژه موضوع فلسطین و غزه فرا خواند و گفت: در جریان حضور در این غرفه نیز توضیح دادم که امروز غزه به تابویی تبدیل شده که یک وجه آن صفحه روشن شرافت، مقاومت و دلدادگی به خداست و صفحه تاریک آن نیز نمایش اوج ردالت، جنایت و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی و حامیان او و در رأس آنها آمریکایی‌ها است که این صفحه پرده از نفاق و چهره واقعی تمدن غربی برانداخته است.

۵۰ کشور جهان در پی خرید تسلیحات و هواپیماهای بدون سرنشین ایرانی:

تغییر موازنه قدرت در خاورمیانه با مانور پهپادهای تهران

«پهپاد ۱۴۹» یا غزه، بزرگ‌ترین پرنده ساخته‌شده توسط ایران با طول دو سر بال ۲۲ متر است که توان حمل بار تا ۸۰۰ کیلو با مداومت پروازی ۳۶ ساعت را داراست. موتور این پرنده از نوع «توربو کراپ» است که برای اولین بار در یک پهپاد ایرانی به کار گرفته شده‌است. این موتور باعث اوج گرفتن پرنده تا ارتفاع ۴۰ هزار پایی می‌شود.

▪ ۵۱ کشور در پی خرید پهپادهای ایرانی

اندیشکده موسوم به موسسه صلح ایالات متحده «USIP» در گزارشی، به صادرات پهپاد ایران به سراسر جهان پرداخته است. در این گزارش آمده است که، مدرکی در جهت استفاده برون‌مرزی ایران از هواپیماهای بدون سرنشین تا اوایل دهه ۲۰۰۰میلادی شناسایی نشده‌است، ولی پهپادهای ایران تا سال ۲۰۲۲ توانستند معادله راهبردی را در مناطق جنگی جهان تغییر دهند. این موسسه آمریکایی مدعی است که بزرگ‌ترین صادرات ایران مربوط به پهپادهای انتحاری «شاهد ۱۳۶» و پهپاد «مهاجر ۶» بود که از اگوست ۲۰۲۲ (مرداد ۱۴۰۱) «

برای جنگ اوکراین به دولت روسیه عرضه شد.

ایران در سال ۲۰۲۱ پهپادهایی را به دولت اتیوپی برای استفاده علیه شورشیان تیگرای فرخت، همچنین دولت سودان در سال ۲۰۰۸، پهپاد «بابیل ۳»-ایران رابرای جنگ دارفور در اختیار گرفت، البته در جنگ داخلی فلبی نیز لبرهان فرمانده ارتش سودان از پهپادهای ایرانی در مقابل نیروهای ضددولتی استفاده می‌کند. علاوه بر موارد فوق، در ماه می سال ۲۰۲۲ بود که ایران کارخانه تولید پهپادهای شناسایی و تهاجمی «بابیل ۲» را در تاجیکستان افتتاح کرد، و تزونال در سال ۲۰۱۰ نسبت به سرهم‌بندی پهپاد شناسایی ایرانی «مهاجر ۲» مبادرت ورزید. لبنان، فلسطین، عراق، یمن و سوریه نیز دیگر کشورهای استفاده‌کننده از پهپادهای ایران هستند. آسیاتایمز «Asia Times» نیز بهمین ۱۴۰۰ مدعی شد که ایران ارتش میانمار را مجهز به تسلیحاتی نظیر پهپاد کرده است.

شبکه سی.ان.تی‌سی سرداد سال قبل(۱۴۰۲) گزارش داد که «دموندونیوو» وزیر دفاع بلیوی جندی پیش در اظهاراتی گفته بود که این کشور برای دفاع از مرزهای خود و مبارزه با قاچاق مواد مخدر به کسب فناوری پهپادی ایران علاقه‌منداست. در پی آن «جان کری» سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا دو روز پس از اظهارات نیویو، در گفت‌وگویی بیان کرد که دولت‌بایدن نگران هر گونه صادرات فناوری ایرانی است.

▪ همکاری فضای - پهپادی ایران و روسیه

در مستندی به نام پرچمدار، فرمانده نیروی هوافضای سپاه طی دیداری با یک ژنرال روسی پیشنهاد داد: شما کمک کنید تا ما فرماندهی فضای را تشکیل دهیم ما هم کمک می‌کنیم تا شما فرمانده پهپادی را تشکیل دهید: این همکاری از سال های قبل موجه شد تا روسیه قبل از شروع جنگ با اوکراین از فناوری پهپاد «شاهد ۱۳۶» بهره‌مند شود و از طرف دیگر سپاه نیز در تولید و تقویت ماهواره‌های نو به جایگاه قابل توجهی برسد.

افزایش تلاش‌ها برای عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل:

سور پرایز جامعه جهانی برای صهیونیست‌ها

مربوط به پیش‌نویس قطعنامه‌ها و اتخاذ موضعگیری‌های اعتراضی راه‌به‌دست خواهد آورد.اما بدون موفقیت شورای امنیت با قطعنامه ویژه عضویتش، حق رای دادن و رای‌کاندیدا شدن برای سیستم‌های نظارتی سازمان ملل را نخواهد داشت. این‌در حالی است که «محمود عباس» رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین ضمن استقبال از این اقدام مجمع عمومی سازمان ملل تمهید داد که فلسطین به تلاش‌های خود برای به‌دست آوردن این عضویت ادامه‌می‌دهد.عباس اظهار کرد:تصویب این قطعنامه همسوی‌قوانین بین‌المللی بوده‌واما نظر بین‌المللی در مورد نزهی کردن رژیم اشغالگر و نیز موضعگیری جهانی درباره جرایم و نقض‌های جدی قوانین بین‌المللی از سوی آن‌را نشان می‌دهد. رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین



کشور باید با تایید کشورهایی که به این قطعنامه رای مثبت دادند، به سازمان ملل ملحق شود، هدف دوم درخواست‌از شورای امنیت برای بازنگری در این موضوع، رویکردی مثبت است و سومین هدف نیز امتیازات بیشتری است که فلسطین علاوه بر امتیازات به دست آورده در سال ۲۰۱۲ با عضویت ناظر، به‌دست خواهد آورد.رئیس هیئت اتحادیه عرب در سازمان ملل در ادامه گفت: فلسطین همراه با کشورهای ناظر نشست نخواهد داشت بلکه در سالان اصلی نشست برگزار می‌کند ونامش در لیست کشورها به ترتیب حروف الفبا قرار داده خواهد شد و علاوه بر این حق ارائه پیش‌نویس قطعنامه‌هایی که طرف خود و یا به نمایندگی از گروه‌های سیاسی با منطقه‌ای را به دست خواهد آورد،همچنین فلسطین حق شرکت در مذاکرات

مهدی شاه مهری –سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان – از طرف غلامرضا قاسمی

دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است؛ به مساحت کل عرصه: ۳۹۲/۳۴ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۷– اصلی واقع در اراضی کرپان بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضیان دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود از این روش‌اتخاص که اشخاص که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند. شناسه آگهی: ۱۷۰۵۵۲۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ صادره از گرگان فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۴۹۵/۷۰ مترمربع از پلاک شماره ۹۰۴ فرعی از ۱۲– اصلی

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف شماره ۱۳۳۷۸۰۰۱۰۰۱۰۳۱۲۶۰۰۱۴ و برابر رای شماره ۱۳۳۷۸۰۰۱۰۳۱۲۶۰۰۱۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسسه ۱۳۰۰۱۰۱۳۰۰۱۰۱۴۲۱۱۴۴۲۱۰۰۱۴۲۱۱۴۴۲۱۰۰۱۰۱۴ تقاضای ۱– آقای محسن علاءالدین بشماره شناسنامه ۱۵۸۱ و کدملی ۵۶۱۰۸۳۵۵۶۱ صادره از گرگان فرزند مرتضی در سه‌دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است-آقای محمد علاء‌الدین به شماره شناسنامه ۲۳ و کد ملی ۸۰۸۸۸۹۸۰۲۱۲۲۴ صادره از گرگان فرزند مرتضی در سه